
 

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE 
BOM JESUS DOS PERDÕES 

IOBJP – Publicação nº 341 – Ano III – de 11 de maio de 2017  
 

1 

Portaria nº 201 /2017 

de 26 de abril de 2017. 
 

Sergio Ferreira, Prefeito Municipal de Bom Jesus dos Perdões, Estado de São Paulo, usando de 

suas atribuições legais, resolve: 

 

 Art. 1º - NOMEIA, os funcionários efetivos, o Xisto Ferreira Caputo - Contador, o 

Sr. Luis Eduardo da Silva Costa - Médico Veterinário, a Sra. Rozelaine Magno de Lima - 

Escriturária, a Sra. Daniela Gonçalves da Silva - Auxiliar Administrativo e a Sra. Maria Aparecida 

Avelino da Silva e o Sr. Sidney de Barros Teodoro - Escriturário, para comporem a comissão de 

elaboração do Plano de Cargos, Carreiras e Salários, desta Prefeitura Municipal de Bom Jesus dos 

Perdões:   

   

Art. 2º Nomeia os representantes dos servidores: 

Marcos Antonio da Silva – Representante do Meio Ambiente; 

Eva do Divino Silva Duarte – Representante de Administração e Finanças 

Paulo Gilberto Vieira de Almeida – Representante de Obras  

Natal Freire da Silva – Representante de Esportes 

Amauri Campos do Amaral – Representante da Câmara Municipal de Bom Jesus dos Perdões 

   

              Art. 3º Nomeia para acompanhar os trabalhos desta comissão o Dr. Carlos 

Eduardo Santos Midões. 

 

  Art. 4º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições contrárias, em especial nº 638/2015. 

 



 

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE 
BOM JESUS DOS PERDÕES 

IOBJP – Publicação nº 341 – Ano III – de 11 de maio de 2017  
 

2 

PUBLIQUE-SE  

E  

CUMPRA-SE. 

 

Prefeitura Municipal de Bom Jesus dos Perdões, Estado de São Paulo, em 26 de abril de 2017. 

 

 

Sergio Ferreira 

Prefeito Municipal 


